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Werner Rennen Hartenholm 2018
]
Quad Junioren + Senioren WE Hartenholm 1,470 Km
Freies Traing 2 02.09.2018 11:05
Training (10:00 Zeit) gestartet um 11:01:39
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(11) Marc Litke-Hittmann
1 2:30.648 +33.553 11:04:38.415
2 2:18.887 +21.792 11:06:57.302
3 2:10.293 +13.198 11:09:07.595
4 1:57.095 11:11:04.690
5 2:03.388 +6.293 11:13:08.078
(3) Patrik Marquardt
1 2:20.933 +18.702 11:04:06.050
2 2:02.231 11:06:08.281
3 2:08.283 +6.052 11:08:16.564
4 3:44.294  +1:42.063 11:12:00.858
(6) Thomas Ergezinger
1 2:34.684 +23.685 11:04:45.689
2 2:10.999 11:06:56.688
3 2:13.739 +2.740 11:09:10.427
4 2:13.795 +2.796 11:11:24.222
5 2:23.230 +12.231 11:13:47.452
(497) Anke Scharnbach
1 2:32.399 +15.755 11:04:44.663
2 2:16.644 11:07:01.307
3 2:20.828 +4.184 11:09:22.135
4 3:37.708 +1:21.064 11:12:59.843
(537) Andreas Schmeier
1 2:38.701 +16.399 11:04:48.638
2 11:07:10.940
3 2:23.673 +1.371 11:09:34.613
4 2:27.226 +4.924 11:12:01.839
Ergebnisse vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchungen Orbits
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